149.616,00 (cento e quarenta e nove mil, seiscenlos e dezesseis reais), passando a vigorar com a sêguinte
redação:

.CLÁUSULA IV - DO VALOR CONTRATUAL

4.1 Atribui-se ao presente contrato o valor total de R§ 293.616,00 (cento e quarenta ê

quatro mil reais), Íicando para o g1919ig!9jg!!!§ o valor de R$ Í49.616,00 (cento e quarenta

ê nove mil, seiscêntos e dezesseis rêais), sendo dividido em 12 (doze) parcelas mensais e

iguais de Ri 12.468,00 (dozê mil, quatrocêntos e sessenta e oito reais), que serão pagas

mediante a realização do serviço.

4.2 No preço êstipulado nesta clâusula já se encontram computados todas as taxas e

despesas inlrinsecas da prestaÇão do serviço, sejam de ordem administrativa ou de ordem

trabalhista com pessoal de sua contratação necessária à execução do objeto contratual, inclusive